

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rosenberg Malerfirma A/S

Ove Jensens Alle 35 D
8700 Horsens

CVR-nr. 21 68 13 93

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2023

Keld Ernsten
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosenberg Malerfirma A/S
Ove Jensens Alle 35 D
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 68 13 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Sanne Højer Pedersen, formand
Michael Rosenberg
Kristen Vangsø Laursen
Christian Rincker Petersen
Hans Henrik Høj
Hans Bisgaard Pedersen

Direktion

Michael Rosenberg, adm. direktør
Hans Henrik Høj, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.093.490, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.023.428.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		27.055.529	25.562.293
Personaleomkostninger	1	<u>(22.686.733)</u>	<u>(21.761.114)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.368.796	3.801.179
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(256.296)</u>	<u>(457.363)</u>
Resultat før finansielle poster		4.112.500	3.343.816
Finansielle indtægter		19.768	326
Finansielle omkostninger		<u>(88.892)</u>	<u>(144.642)</u>
Resultat før skat		4.043.376	3.199.500
Skat af årets resultat	2	<u>(949.886)</u>	<u>(763.781)</u>
Årets resultat		<u>3.093.490</u>	<u>2.435.719</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		300.000	2.000.000
Overført resultat		<u>2.793.490</u>	<u>435.719</u>
		<u>3.093.490</u>	<u>2.435.719</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		437.605	596.775
Immaterielle anlægsaktiver	3	437.605	596.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	101.767	198.893
Materielle anlægsaktiver		101.767	198.893
Deposita		197.629	192.548
Udskudte skatteaktiver		0	82.261
Finansielle anlægsaktiver		197.629	274.809
Anlægsaktiver i alt		737.001	1.070.477
Varelager		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.612.326	8.284.945
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.527.859	829.920
Andre tilgodehavender		417.798	290.227
Selskabsskat		99.960	117.824
Periodeafgrænsningsposter		39.026	97.301
Tilgodehavender		7.696.969	9.620.217
Likvide beholdninger		8.187.913	4.152.853
Omsætningsaktiver i alt		15.924.882	13.813.070
Aktiver i alt		16.661.883	14.883.547

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.523.428	5.729.939
Egenkapital		9.023.428	6.229.939
Hensættelse til udskudt skat	6	167.585	0
Andre hensættelser	7	250.000	250.000
Hensatte forpligtelser i alt		417.585	250.000
Andre kreditinstitutter		95.064	124.335
Langfristede gældsforpligtelser	8	95.064	124.335
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	31.896	168.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.323.364	2.058.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		456.085	442.785
Selskabsskat		0	58.058
Anden gæld		5.314.461	5.551.362
Kortfristede gældsforpligtelser		7.125.806	8.279.273
Gældsforpligtelser i alt		7.220.870	8.403.608
Passiver i alt		16.661.883	14.883.547
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.729.938	0	6.229.938
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	2.793.490	300.000	3.093.490
Egenkapital 31. december 2022	500.000	8.523.428	0	9.023.428

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	19.820.869	19.013.637
Pensioner	2.481.560	2.317.012
Andre omkostninger til social sikring	384.304	430.465
	<u>22.686.733</u>	<u>21.761.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>47</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	700.040	740.234
Årets udskudte skat	249.846	23.547
	<u>949.886</u>	<u>763.781</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>2.491.585</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>2.491.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.894.810
Årets afskrivninger		<u>159.170</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>2.053.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>437.605</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	4.693.108
Kostpris 31. december 2022	4.693.108
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	4.494.215
Årets afskrivninger	97.126
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	4.591.341
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	101.767

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	5.756.187	829.920
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(4.228.328)	0
	1.527.859	829.920
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(82.261)	(105.808)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	259.966	23.547
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	177.705	(82.261)

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2022	250.000	735.504
Hensat i året	0	(485.504)
Saldo ultimo 31. december 2022	250.000	250.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	156.231	126.960	31.896	0
Leasingforpligtelser	136.505	0	0	0
	292.736	126.960	31.896	0

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti i Sydbank, for nominelt t.kr. 2.027.

Selskabet har indgået operationelle leje for følgende beløb:

Restløbetid fra 6 mdr. til 40 mdr. med gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2 samlet forpligtelse i alt t.kr. 641.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået lejekontrakt vedr. lager / kontorlejemål. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. oktober 2023 og har en årlig leje på t.kr. 349.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 127 er der givet pant i en del af de øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 96.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeringskonti i pengeinstitutter for t.kr. 127. Deponeringskonti er indregnet i balancen under likvide midler.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender, varebeholdninger samt driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 5.754.